Liv
Prego

ac  tos
ficial

-

ESTADO DE SERGIPE
Prefeitura Municipal de Laranjeiras

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial N°001/2021

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de
Laranjeiras, instituída pelo Decreto n°063/2021 de 04 de janeiro de
2021 em atendimento às disposições legais, torna público, para
conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade
acima especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO:Contratação de empresa especializada na contratação
de prestação de serviços na  area  de comunicação e midia social
para atender as necessidades da Prefeitura, suas respectivas
secretarias e Fundos Municipais de Saúde e Assistência do
Município de Laranjeiras/Se.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E FASE DE LANCES:
29/03/2021(vinte e nove de março) As 09:00min.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: As despesas oriundas com o
pagamento do referido objeto desta licitação correrão à conta dos
recursos orçamentários consignados no Orçamento do Fundo
Municipai de Saúde para os exercícios alcançados pelo prazo de
validade da Ata de Registro de Pregos, a cargo do órgão
contratante, tomada as cautelas de realização de empenho prévio
a cada necessidade do compra, cujos programas de trabalho e
elementos de despesas específicos constarão nas respectivas
notes de empenhos com dotação suficiente, obedecendo
classificação pertinente.
17002 — GABINETE DO PREFEITO
04.122.0008.6316— MANUTENÇÃO DO  GAB.  DO PREFEITO
3390.39.00 — Outros Serv. de Terceiros — P. Jurídica
Fonte de Recurso: 001 —  RP
12012— FUNDO DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL
10.122.0007.2058 —GESTÃO DAS ATIVIDADES  ADM.  DA SAÚDE
3390.39.00 — Outros Serviços Terceiros — Pessoa Jurídica.
Fonte Recurso: 211 —  RP
10.301.0007.2065— AÇÕES VOLTADAS PARA ATEN. BÁSICA
3390,39.00 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 211  —RP  / 214 — CUSTEIO
13018— FUNDO MUN. DE  ASSIST.  E DESENV. SOCIAL
08,244.0006.2038 — MAN. DA SECR. DE  ASS.  E  DES.  SOCIAL
3390.39.00 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso — 001 -  RP
BASE LEGAL: Lei 10.520/02, e subsidiariamente a Lei Federal n°
8.666/93 atualizada e Lei 123/2006, Decreto Municipal n°33/2017.
O Edital, e informações complementares, encontra-se A
disposição dos interessados, na sala da Comissão Permanente de
Licitação, situada à Rua Sagrado Coração de Jesus n°90, Centro,
nesta Cidade, Estado de Sergipe, de Segunda-feira à Sexta-feira,
em dias  tie  expediente, no horário das 07:00hs as 12:00hs, ou
através do  e-mail:  larápleiraslicitacao0prnail.com.

Laranjeiras/Se, 12 de março de 2021.

Gestor. - Endereço: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CFD75C8FDAD13671232064

-ranjeirasiSe, 12 de mail* de 2021.

Livye
Preg,

antas
>a oficial

Sexta4eira-

12 de Margo de 2021
2 	Edição  N°  12

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS MUNICÍPIO
AVISO

ESTADO DE 5FRG1PE
Prefeitura Municipal de Laranjeiras

AVISO  OE  LICITAÇÃO

-o Proe eta

A Progaiiire e  Equips  de Apoio da Prefeitura Municipal de
Laranjeiras, instituida- pelo Decreto 1106312021 de 04 de Janeiro de
2021 em atendimento és disposições legais, toma público, pare
conhecimentodc todos, a realização de licitação, na modalidade
acima especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: Contratação de empresa espeCializada na contratação
de prestação de serviços na  area  de comunicação e mídia social
para atender as necessidades da Prefeitura, suas respectivas
secretaries e Fundos  Municipals  de  Saud°  e Assistiincia do
Municipio- de Laranjeiras/Se.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E FASE DE LANCES:
29f03/2021(vinte e nove de março) as 0900min,
CLASSIFICAÇÃO. ORÇAMENTARIA, As despesas oriundas com o
pagamento do referido objeto desta licitação correrão à conta dos
recursos orçameritanos consignados no Orcamento do Fundo
Municipal de Saude para os exercicios alcançados pelo prazo de
validade da Ata de Registro de Preços, a cargo do tirgão
contratante, tomada as cautelas de realização de empenho prévio
a cede necessidade de compra, cujos programes da trabalho e
elementos de despesas especificos constarão nas respectivas
notes de emponhoe ceill  dot-  o Suficients, obedecendo
classificação pertinente,
17002- GABINETE DO PREFEITO
04.122.0008.6316 - MAN UTENÇÃO DO  GAB.  DO PREFEITO
3390.38.00 Outros Serv. de Terceiras - P. Jurídica
Fonte de Recurso: 001  RP
12012- FUNDO DE SAÚDE E BEM ESTAR SOCIAL
10.122.0007,2058 -GESTÃO DAS ATIVIDADES  ADM.  DA SAÚDE
3300.38.00 Outros Serviços Terceiros- Pessoa Jurfdica
Fonte Recurso:: 211 -  RP
10.301.0007.2065 - AÇÕES VOLTADAS PARA ATEN, BASICA
3390.38.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte de Recurso: 211  -RP/  214- CUSTEIO
13018 FUNDO MUN. DE  ASSIST.  E DESENV. SOCIAL
08244,0006.2038 - MAN, DA SECR. DE  ASS.  E  DES.  SOCIAL
339020.00 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Fonte de Recurso - 001 -  RP
BASE LEGAL. Lei 10-520102, e subsidiariamente a Lei Federal 5°
8.666/93 atualizada o Lei 12312006, Decreto Municipal n3312017,
0 Editat, e informações complementares, encontra-se
disposiçAo  des  interessados, na  sale  da Comissão Permanente de
Licitação, situada é Rua Sagrado Coração -de Jesus n"81, Centro,
nesta Cirlade„ Estado de Sergipe, de Segunda-feira à Sexta4eira,
em  dies  do  expedients,  no horario das 0T:00hs e 12:00ho, OU
através do e.maii: iarani.eireslicitacaolhgrnan,com.

r'

	Page 1
	Page 2